
6.Спбираое на брпеви сп различни знаци задачи 

Да се пресметаат збирпвите: 

 

25+(-7)= 

 

-41+19= 

 

105+(-238)= 

 

-48+48= 

 

205+(-205)= 

 

38+0= 

 

0+(-42)= 

 

-25+(36+(-5))= 

 

-8+28+(-13)+33= 

 

-15+19+(-21)+(-42)= 

 

19+(-9)+(-7)+13= 

 


